关于开展2017年事业单位专业技术三级岗位
申报工作的通知

各县区人力资源和社会保障局，市直各有关部门,市属高等院校：

为建立健全事业单位岗位设置管理制度，实现事业单位人事管理的科学化、规范化、制度化，持续调动专业技术人员的工作积极性和主动性。根据《南阳市事业单位专业技术三级岗位管理办法》（宛人社〔2017〕161号）精神，决定开展我市2017年事业单位专业技术三级岗位申报工作。现就有关事项通知如下：
一、申报范围及条件
事业单位专业技术三级岗位数量按全市事业单位正高级专业技术岗位总量的30%确定。

专业技术三级岗位已达到本单位正高级专业技术岗位总数10%的单位，原则上不再申报推荐人选。未达到规定比例的事业单位可按不超过本单位正高级专业技术岗位聘任人数30%（含已聘任二级、三级岗位人员）的比例推荐人选。

基层一线事业单位，在技术创新、成果转化、技术推广等方面有重大突破或在当地产生较大经济效益和社会效益，可按不超过本单位正高级专业技术岗位聘任人数40%（含已聘任二级、三级岗位人员）的比例推荐人选。

事业单位在科技、教育、文化、卫生、农业等领域，承担知识创新、科技创新、行业关键性技术或重大战略产品等任务并取得重要成果，产生重大经济社会效益，居于全市领先、省内先进地位，可按不超过本单位正高级专业技术岗位聘任人数45%（含已聘任二级、三级岗位人员）的比例推荐人选。
二、申报程序

（一）个人申请。填报《南阳市事业单位专业技术三级岗位个人申报表》。
（二）单位推荐。事业单位按照专业技术三级岗位的设置比例和条件，在个人申报的基础上，确定推荐人选，并进行公示。

（三）审核报送。各县区人力资源社会保障局，市直事业单位主管部门对事业单位的申报材料进行审核、汇总后填报推荐函，报送市人力资源社会保障局进行资格审查。
三、申报材料
申报事业单位专业技术三级岗位需要提供如下材料：

（一）市直主管部门、各县区推荐函。

（二）《南阳市事业单位专业技术三级岗位设置申报表》 （一式三份）。
（三）《南阳市事业单位专业技术三级岗位个人申报表》 （一式三份），任正高级专业技术职务以来相关材料（1500以内，含电子版）和成果、奖项等有效证明材料的复印件（加盖推荐事业单位人事部门公章，并由验证人签字）。
（四）《南阳市事业单位专业技术三级岗位申报人员名册表》（含电子版）

（五）事业单位出具的申报人员公示证明材料。

四、有关要求

（一）事业单位专业技术三级岗位聘用实施工作，是一项政策性强，关注度高的工作。各地、各部门要高度重视，精心组织，稳慎实施。对违反规定、滥用职权、以权谋私的，要追究责任。对申报过程中弄虚作假的，一经查实取消申报资格，三年内不得申报。
（二）受理推荐材料时间地点：2017年10月10日-10月31日，南阳市人力资源和社会保障局事业单位人事管理科（南阳市民服务中心北区1号楼4楼426房间）。

（三）各级各部门严格对照专业技术三级岗位申报条件，在认真审核、严格把关的基础上按照时间安排及时上报推荐人选和相关材料，逾期不报或报送材料不符合要求的不予受理。

四、联系方式

联系人：王柳
电  话：0377 一63192359
邮  箱：nysydwbgs@163.com
附件：1、南阳市事业单位专业技术三级岗位设置申报表
      2、南阳市事业单位专业技术三级岗位个人申报表
     3、南阳市事业单位专业技术三级岗位申报人员名册表

1